



KVBE Holding ApS

Hindsholmvej 80

5300 Kerteminde

CVR-nr. 37 60 94 04

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2026

Katja Brøchner Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KVBE Holding ApS
Hindsholmvej 80
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 37609404

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Katja Brøchner Enevoldsen

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr.: 21447587
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 14.232, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 45.074.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets kapitalandele er indregnet til kostpris.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har grundlag for at fortsætte driften. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i kapitalandelene.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.937</u>	<u>-5.625</u>
Bruttoresultat		-5.937	-5.625
Finansielle omkostninger		<u>-8.295</u>	<u>-9.682</u>
Årets resultat		<u>-14.232</u>	<u>-15.307</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-14.232</u>	<u>-15.307</u>
		<u>-14.232</u>	<u>-15.307</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.188</u>
Tilgodehavende		<u>0</u>	<u>2.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.188</u>
Aktiver i alt		<u><u>300.000</u></u>	<u><u>302.188</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-95.074</u>	<u>-80.842</u>
Egenkapital		<u>-45.074</u>	<u>-30.842</u>
Anden gæld		<u>336.294</u>	<u>327.999</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>336.294</u>	<u>327.999</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>30</u>	<u>31</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.780</u>	<u>5.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>345.074</u>	<u>333.030</u>
Passiver i alt		<u><u>300.000</u></u>	<u><u>302.188</u></u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
FER FYN'S ERHVERVSREVISION			7

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-80.842	-30.842
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.232</u>	<u>-14.232</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>50.000</u>	<u>-95.074</u>	<u>-45.074</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen. På trods af dette er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. jeg henviser til omtalen af kapitaltab og fremtiden i ledeslesberetningen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KVBE Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt mellemregning virksomheds ledelse måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.